

Årsredovisning

Winetaster Scandinavia AB

559297-4744

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Lindfors, Verkställande direktör
2025-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mat- och dryckesbranschen som konsult vid provningar och evenemang. Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året 2024 breddades verksamheten till att innefatta e-handel som säljer vinrelaterade klädesplagg så som kepsar, tröjor och t-shirts på webbplatsen grapeshirt.com.

Vidare flyttade företaget till nytt säte under 2024 och verksamheten bedrivs numera i Borås, Västra Götaland.

Under verksamhetsåret har uppdrag genomförts genom provningar och konsultationer inom mat och dryckesbranschen. Ökningen av omsättningen under året beror dels på fler konsultuppdrag samt på grund av den nystartade e-handeln. Under 2025 kommer det läggas ytterligare fokus och satsningar på att få e-handeln att fortsätta växa och etablera sig.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	406	29	59	71
Resultat efter finansiella poster	162	7	33	55
Soliditet %	84	99	83	88

Att nettoomsättningen avviker med mer än 30% beror på ökade konsultuppdrag samt den nystartade e-handeln.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	69 347	5 649
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		5 649	-5 649
- Årets resultat			127 873
- Belopp vid årets utgång	25 000	74 996	127 873

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	74 996
<i>Årets resultat</i>	<i>127 873</i>
<i>Summa</i>	<i>202 869</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	102 869
<i>Summa</i>	<i>202 869</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	405 595	28 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	405 595	28 836
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-142 701	-1 539
Övriga externa kostnader	-101 145	-17 431
Personalkostnader	0	-4 050
Summa rörelsekostnader	-243 846	-23 020
Rörelseresultat	161 749	5 816
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	185	1 545
Räntekostnader och liknande resultatposter	-240	-144
Summa finansiella poster	-55	1 401
Resultat efter finansiella poster	161 694	7 217
Resultat före skatt	161 694	7 217
Skatter		
Skatt på årets resultat	-33 821	-1 568
Årets resultat	127 873	5 649

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	11 875	0
Övriga fordringar	180	6
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>12 055</i>	<i>6</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	260 748	101 166
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>260 748</i>	<i>101 166</i>
Summa omsättningstillgångar	272 803	101 172
SUMMA TILLGÅNGAR	272 803	101 172

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	74 996	69 347
Årets resultat	127 873	5 649
<i>Summa fritt eget kapital</i>	202 869	74 996
Summa eget kapital	227 869	99 996
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 494
Skatteskulder	22 943	-2 386
Övriga skulder	21 991	2 068
Summa kortfristiga skulder	44 934	1 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	272 803	101 172

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Borås

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Fredrik Lindfors

Fredrik Lindfors

Verkställande direktör

2025-03-17